



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.74.2020

Siechnice, dnia 07 sierpnia 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Dostawa, montaż i podłączenie sprzętu komputerowego i multimedialnego wraz z oprogramowaniem i przeszkoleniem z obsługi urządzeń interaktywnych i multimedialnych dla inwestycji pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Świętej Katarzynie – I etap”, Gmina Siechnice**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zostają udzielone poniższe odpowiedzi i wprowadzone następujące zmiany:

Pytanie 1: W specyfikacji laptopa, Zamawiający podał zapisy, które wskazują na konkretny i niedostępny już model urządzenia. Prosimy zatem o wykreślenie ze specyfikacji zaznaczonych poniżej zapisów, gdyż w chwili obecnej nie ma możliwości zaoferowania żadnego laptopa: "Wbudowane porty i złącza: VGA", "Bateria i zasilacz: (...) (80% do 1h, 100% do 2h)", "Konstrukcja komputera musi umożliwiać demontaż samej baterii lub wszystkich zainstalowanych baterii, samodzielnie bez udziału serwisu w okresie gwarancyjnym". Zarówno złącze VGA, jak i możliwość samodzielnego demontażu baterii w laptopach są już rozwiązaniami przestarzałymi i coraz rzadziej spotykanymi, dlatego prosimy o wykreślenie powyższych zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Laptopów z oprogramowaniem polegającą na:

- Wykreśleniu w punkcie Wbudowane porty i złącza, zapisu: VGA
- Wykreśleniu w punkcie Bateria i zasilacz, zapisu: Konstrukcja komputera musi umożliwiać demontaż samej baterii lub wszystkich zainstalowanych baterii, samodzielnie bez udziału serwisu w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne z dwoma złączami USB-B? Obecne wymaganie w sumie aż 4 złącz (do obsługi dotyku) jest bardzo nadmiarowe. W rzeczywistości do monitora nie będzie podłączone więcej niż jedno urządzenie z obsługą dotyku, więc 2 złącza są już nadmiarowe „na zapas”. Wymóg aż 4 złącz zawęży możliwe do zaoferowania monitory do jednego urządzenia dostępnego na rynku (w połączeniu z pozostałymi wymogami).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Jest kilka monitorów spełniających wymaganie 4 i więcej złącz USB. Niniejszy zapis nie ogranicza konkurencji.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści monitory o standardowym poborze mocy do 130W? To niewielka różnica, a monitory oparte o szybsze procesory oraz z nieco jaśniejszą matrycą mogą mieć minimalnie większy pobór mocy w standardowej pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę maksymalnego poboru mocy monitora interaktywnego do 130W.

Pytanie 4: Prosimy o wykreślenie ze specyfikacji zapisu z oprogramowania monitorów:

- „- dla użytkowników programu musi być zapewniony dostęp do co najmniej 500 lekcji.
- społecznościowa witryna internetowa dostawcy oprogramowania musi oferować on-line ponad 60 000 zasobów, w tym lekcje i aplikacje wydawnictw edukacyjnych oraz dostawców treści. Bezpłatne zasoby internetowe muszą być dostępne na żądanie i wyszukiwane według tematów oraz podkategorii. Użytkownicy muszą mieć możliwość przeglądania zasobów przed pobraniem”.

Jest to zapis charakterystyczny dla oprogramowania urządzeń marki SMART używany przez Zamawiających od wielu lat. W praktyce materiały nie są zgodne z podstawą programową i nie reprezentują wartości merytorycznej. Przy czym skutecznie ograniczają konkurencję i możliwość oferowania innych urządzeń, które również gwarantują dostęp do materiałów edukacyjnych (mimo np. innej formy). Prosimy ewentualnie o zmianę zapisu na:

Ju Er

„dla użytkowników programu musi być zapewniony dostęp materiałów edukacyjnych ułatwiających przygotowanie lekcji (np. biblioteka zasobów w oprogramowaniu lub on-line)”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wprowadza zmianę zapisów w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla monitorów interaktywnych w punkcie:

Oprogramowanie interaktywne do monitora, polegającą na:

Usunięciu zapisów:

„- dla użytkowników programu musi być zapewniony dostęp do co najmniej 500 lekcji.

- społecznościowa witryna internetowa dostawcy oprogramowania musi oferować on-line ponad 60 000 zasobów, w tym lekcje i aplikacje wydawnictw edukacyjnych oraz dostawców treści. Bezpłatne zasoby internetowe muszą być dostępne na żądanie i wyszukiwane według tematów oraz podkategorii. Użytkownicy muszą mieć możliwość podglądania zasobów przed pobraniem”

I w zamian wprowadzenie zapisów:

„- dla użytkowników programu musi być zapewniony bezpłatny dostęp do co najmniej 250 lekcji.

- społecznościowa witryna internetowa dostawcy oprogramowania musi oferować on-line zasoby, w tym lekcje i aplikacje wydawnictw edukacyjnych oraz dostawców treści. Bezpłatne zasoby internetowe muszą być dostępne na żądanie i wyszukiwane według tematów oraz podkategorii. Użytkownicy muszą mieć możliwość podglądania zasobów przed pobraniem.”

Pytanie 5: Wnosimy o zmianę zapisu „Wymagane potwierdzenie posiadania przez producenta i autoryzowany serwis norm ISO 9001 (dokumenty dołączyć do oferty)” na „Wymagane potwierdzenie posiadania przez norm ISO 9001 (dokumenty dołączyć do oferty)”. Jako autoryzowany przedstawiciel producenta na terenie polski naprawy serwisowe wykonujemy poprzez wymianę urządzeń na nowe. Naprawy specjalistyczne wykonuje Producent. W związku z powyższym certyfikacja serwisowa ISO nie jest nam potrzebna. Podobnie działają inni dystrybutorzy i importerzy. Wymóg ten zatem zawęża krąg potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie.

Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, Monika Małecka tel. 71 786 09 48, od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 14:00, zp@umsiechnice.pl

Z up. BURMISTRZA
Łukasz Kubik
ZASTĘPCA BURMISTRZA

JK